
 
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 088/2023 
PROTOCOLO Nº 2023.010609 

 
A Companhia Espírito Santense de 
Saneamento – CESAN torna público que 
em razão de ordem administrativa, fica 
prorrogada a abertura do Pregão 
Eletrônico acima referenciado, que trata 
da AQUISIÇÃO DE DISJUNTORES 
TRIPOLARES EXTRAÍVEIS À VÁCUO DE 
800A E 17,5KV PARA AS UNIDADES DA 
CESAN - ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DO ALTO 
RECALQUE, ETA CAÇAROCA, EEAT 
PLANALTO E EEAB SANTA MARIA, COM A 
EXECUÇÃO DE COMISSIONAMENTO E 
INSTALAÇÃO.  
 
Abertura: dia 04/12/2023 às 08:45 
horas. 
Início da Sessão de Disputa: dia 
04/12/2023 às 09:00 horas. 
 
Informações através do E-mail 
pregao@cesan.com.br  
 
ID CidadES: 2023.500E1600006.01.0102 

 
Vitória, 23 de novembro de 2023.  

 
MIRELLE FERREIRA INÔ 

Pregoeira da Cesan 

 


